
Poz 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Neklasifikovaní 
DNF 
DNF 
DNS 

StC 

6 

12 

15 

111 

71 

114 

571 

999 

16 

67 

85 

35 

65 

131 

63 

55 

265 

77 

17 

5 

34 

41 

Jezdec 

Michal PRÁŠEK 

Aleš NECHVÁTAL 

Petr BIČIŠTĚ 

Josef LUKŠÍK 

Jiří VALIŠ 

Štěpán VALÍČEK 

Michael MOLNÁR 

Richard BAZALA 

Martin HNILICA 

Tomáš MYSLIVEČEK 

René SKALICKÝ 

Jiří DROBEČEK 

Luboš KOŇÁK 

Marek HLOŽEK 

Petr VAJNER 

Petr KOVÁŘ 

Jan DLOUHÝ 

Jiří MIKA 

Peter BÁŠ 

Jan ČEŘOVSKÝ 

Luboš JELÍNEK 

Pavel ŠTOLBA 

Značka 

BMW S 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR 

BMW 1000 

Honda CBR 1000 RR 

BMW S1000 RR 

Honda CBR 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

HONDA CBR 1000 RR 

SUZUKI GSXR 1000 

SUZUKI GSXR 1000 

Kawasaki 2x10 

DUCATI 1098S 

HONDA CBR 1000 RR 

DUCATI 1199 Panigale 

YAMAHA R1 

Suzuki GSX 1000 R 

YAMAHA R1 

Honda CBR 1000 RR 

Suzuki GXR 750 

Kawasaki YX 10 R 

Honda CBR 1000 RR 

DUCATI 1098 

Štát 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

CZE 

SVK 

CZE 

CZE 

CZE 

Ty p li cenc ie  

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

CAMS  

ACCR 

J e d n o r á z o v á  

J e d n o r á z o v á  

ACCR 

J e d n o r á z o v á  

J e d n o r á z o v á  

CAMS 

CAMS 

ACCR 

CAMS 

J e d n o r á z o v á  

ACCR 

SMF 

ACCR 

ACCR 

ACCR 

Klub 

R o h á č  a  F e j t a  M o t o r a c in g  T e a m  

R OA D R A CING L IB ER EC 

Kimura Racing Team 

WOMACK 

C M T  -  C E N T R U M  M O T O C Y K L Ů  T ě r l i c k o  

GMC Tech s.r.o. 

- 

- 

V isSan výškové práce 

- 

- 

Womack 

- 

AKIM Racing 

PSB Racing team 

Ready2Race 

KEVEX 

Kol 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

4 
2 

Celk.čas 

23:21.174 

23:43.094 

24:10.712 

24:22.037 

24:38.898 

24:43.515 

24:43.657 

25:18.383 

25:35.988 

23:28.981 

23:29.864 

23:44.314 

23:45.137 

23:56.245 

24:14.848 

24:23.975 

24:28.614 

24:45.298 

24:27.925 

9:08.999 

7:54.462 

0.000 

Prům .rychlost  

152,700 
150,348 
147,485 
146,343 
144,674 
144,224 
144,210 
140,912 
139,297 
138,049 
137,962 
136,563 
136,484 
135,428 
133,696 
132,863 
132,443 
130,956 
119,255 

141,718 
81,991 

- 

Dif 

21.920 

49.538 

1:00.863 

1:17.724 

1:22.341 

1:22.483 

1:57.209 

2:14.814 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

1 Kolo 

2 Kol 

DNF 

DNF 

DNS 

Body 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

 

Dle kol

Odstup vítěze 

21.920 

Prům.rychlost 

152,700 

N.čas kola 

2:06.177 

Km/h 

154,155 

Nejlepší kolo 

6 - Michal PRÁŠEK 
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Hlavní časoměřič & vyhodnocení: Sport Timing Slovakia www.sporttiming.sk 

Ředitel závodu:Petr Civín 

Jury: Antonín, Civín 

Číslo podniku: 15\1 CAMS - Automotodrom Brno 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

Jarní cena Brna 2015 

nad 600 ccm 

nad 600  Závod II. 

Závod (11 Kol) - start v 15:56:59 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

19.4.2015 15:55 

Jarní cena Brna 2015 

nad 600 ccm 

nad 600  Závod II. 

Závod (11 Kol) - start v 15:56:59 

Automotodrom Brno 5,403 Km 

19.4.2015 15:55 

 

Výsledky podléhají schválení JURY

Jarní Cena BRNA 2015

17-19.5.2015


